SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 1
17/05/2014 - 10:00

Messieurs, 100m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1.07.77 1:06.72
2. RASSART, Thomas BEL LGN/329/03 1:20.94 1:18.71
3. LEBLANC, Nicolas BEL LGN/339/02 1:19.80 1:19.10
4. CLAES, Benjamin BEL W/203/02 1:27.38 1:24.40
5. GERARD, Henri BEL VN548/03 1:45.07 1:38.32
13-14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 58.75 58.19
2. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 1:00.26 1:00.27
3. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 1.03.33 1:00.49
4. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:00.68 1:00.92
5. MATYJASEK, Romain BEL PSL/040/01 1:.02.22 1.01.51
6. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 NT 1:03.71
7. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:03.92 1:05.39
8. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 1:07.23 1:05.63
9. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 1:09.09 1.06.14
10. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:07.92 1:06.95
11. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:11.02 1:08.79
12. DEGUELDRE, Marc BEL VN551/01 1:21.23 1:16.88
13. DENIS, Antoine BEL W/197/01 1:15.86 1:17.85
14. DEMERDZIEV, Marko BEL LSC/445/00 1:19.22 1.21.11
15-16 ans
1. MARCOURT, Alexandre BEL PSL/041/99 56.88 54.77
2. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 1:00.37 59.66
3. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 59.91 59.89
4. VIELVOYE, Martin BEL DWST/091/99 1:02.80 1:02.61
5. BOROS, Balint HUN LSC/443/98 1:06.73 1:07.47
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN 49.28 51.50
2. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 52.66 53.55
3. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 55.25 54.01
4. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 58.86 58.67
5. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:02.14 1:00.26
6. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:.01.77 1:.01.31
Epreuve 2 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
17/05/2014 - 10:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:10.05 1:09.59
2. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:13.61 1:10.13
3. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 1:12.42 1:10.20
4, KHIYARA, Lina BEL LGN/320/03 1:16.98 1:12.55
5. PISANE, Alisée BEL W/188/03 1:14.09 1:12.69
6. LIMET, Marie BEL W/220/02 1:13.61 1:12.95
7. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 1:19.11 1:13.50
8. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 1:11.96 1:15.45
9. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 1:16.78 1:15.75
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 2, Filles, 100m Libre, 11 - 12 ans

Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
10. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:21.22 1:20.90
11. TILQUIN, Noemie BEL CHTHN/420/02 NT 1:21.45
12. MARTI, Ines BEL LGN/327/03 1:21.51 1:22.87
13. GUSTIN, Clara BEL FNCS/227/03 1:25.47 1:25.35
14. MATERNE, Emma-Josephine BEL LGN/328/03 1:27.28 1.28.96
13-14 ans
1. BROWN, Lily BEL PSL/048/00 1:02.95 1.02.44
2. LAM, Elise BEL PSL/029/00 1:04.68 1.02.83
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1.03.67 1:04.20
KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:.06.21 1:04.20
5. GABRIEL, Estelle BEL PSL/043/00 1:03.98 1.04.57
6. MARLAIR, Natacha BEL MOSAN/773/00 1:05.14 1:06.10
7. LIMBIOUL, Marie BEL FNCS/202/01 1:13.55 1:08.40
8. BOROS, Lili HUN LSC/448/00 1:13.34 1:10.86
9. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:12.67 1:11.41
10. BOVY, Maélle BEL VN/493/01 1:18.14 1:16.90
11. PENASSE, Louise BEL W/206/01 1:20.43 1.21.71
12. LERQY, Amandine BEL FNCS/228/01 1:22.78 1.21.96
13. BRASSEUR, Amandine BEL DGHN/225/00 1:31.35 1:32.96
15-16 ans
1. KHIYARA, Ines BEL PSL/015/98 1:00.20 1:00.03
2. BOCKEN, Anne BEL PSL/012/98 1.01.17 1:01.58
3. DAWANS, Axelle BEL PSL/019/99 1:02.10 1:01.74
4. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98  1:03.80 1:02.95
5. KRIMPELBEIN, Celina-Marie BEL dwst/110/98 1:03.52 1:04.08
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:05.22 1.06.31
17 ans et plus
1. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 58.84 1.00.27
2. WISLET, Florie BEL VN/97 1:25.00 1.21.75
Epreuve 3 Messieurs, 50m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 34.93 34.34
2. HUSQUINET, Paul BEL MOSAN/771/02 38.00 34.74
3. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 36.47 36.21
4. SOGOMONIAN, Eric BEL MOSAN/845/03 41.62 43.35
5. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 46.32 44,52
6. LEROY, Guillaume BEL 56.00 45.28
7. PAULISSEN, Guillaume BEL W/210/03 NT 46.15
8. RASSART, Thomas BEL LGN/329/03 49.20 48.59
9. TOUSSAINT, thimothee BEL noc/204/03 56.00 50.55
10. MARAITE, Mattéo BEL CNHUY/374/02 NT 50.95
disg. LEBLANC, Nicolas BEL LGN/339/02 48.00

SW 8.4 - Touche a l'arrivée, au virage avec 2 mains non simultanément et/ou mains non séparées

disg. DEMARCIN, theo

SW 4.4 - Départ anticipé

BEL

NT
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Epreuve 3, Messieurs, 50m Papillon

13-14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL
2. HENVEAUX, Lucas BEL
3. SPAGNOLO, Rosarario BEL
4. ENGLEBERT, Antoine  BEL
5. ACOLATSE, Guillaume BEL
6. CLAES, Robin BEL
7. DE SCISCIO, Stefano BEL
8. TOUSSAINT, bertrand BEL
9. MATYJASEK, Romain BEL
MITITELU, Armand BEL
11. GREGOIRE, Loris BEL
12. BEN NAIM, Rayane BEL
13. DOLYAN, Georgy BEL
14. HERMAN, Arnaud BEL
15. MAROT, Louis BEL
16. GUEDE, Amadou BEL
17. CLOOTS, Romain BEL
18. JAUMOTTE, Gaspard BEL
15-16 ans
1. MARCOURT, Alexandre BEL
2. THIRY, Simon BEL
3. STAVART, Corentin BEL
4. BALLINGER, Guillaume LUX
5. LEDECAQ, Nicolas BEL
6. DOLYAN, David BEL
7. CHEVREMONT, Etienne BEL
8. MERTENS, Lucas BEL
9. HEYERES, Lucas BEL
10. MIZAR, Younes BEL
11. BOROS, Balint HUN
12. LARDINOIS, Louis BEL
13. VIELVOYE, Martin BEL
14. KRID, ramy BEL
17 ans et plus
1. GRANDJEAN, Yoris BEL
2. CSEH, Laszlo HUN
3. TRAP, Alexander BEL
4. CAERTS, Basten BEL
5. SORET, Lucas BEL
6. MALACHI, Constantin MDA
7. HUBERTY, Mathieu BEL
8. DE POTTER, Quentin BEL
9. DAWANS, Audric BEL
10. TYCHON, Jonathan BEL
11. DEVILLE, Michael BEL
12. MAROT, Joseph BEL
13. ARDENOY, Roy BEL
14. RORIVE, Nicolas BEL
15. CHICA GUZMAN, D. BEL
16. MAROT, Emile BEL
17. RAQUET, Damien BEL
18. DIGNEFFE, Sébastien BEL

CNBA/898/00
PSL/027/00
CHTHN/441/00
PSL/022/00
PSL/020/00
VN/539/00
CNBA/962/01
noc/201/00
PSL/040/01
CNBA/887/01
PSL/044/01
CNBA/899/01
CNBA/911/00
CNBA/850/00
CNHUY/375/00
CNBA/948/00
MOSANY/846/00

PSL/041/99
W/178/98
BOUST/445/99
CNBA/959/98
BOUST/491/99
CNBA/910/98
VN/507/98
PSL/039/99
VN521/98
DGHN/208/99
LSC/443/98
DGHN/227/98
DWST/091/99
noc/208/99

LGN/137/89

STT/10235/97
DBT/1022997
PSL/017/97
LSC/438/97
LSC/341/96
BOUST/565/94
PSL/051/97
VN/447/93
DGHN/213/92
CNHUY/364/96
DGHN/215/92
CNHUY/345/96
CNBA/923/97
CNHUY/363/97
CNBA/775/97
DGHN/204/93

29.08
31.60

32.85
32.81
36.59
38.47
39.00
39.80
34.83
39.24
34.18
36.59
37.54
40.42
40.07
45.64

27.64
28.26
30.49
29.46
31.12
32.19
290.54
32.45
33.14
33.94

37.28
40.77
45.00

23.18
23.29
27.09
27.64
27.72
28.18
29.72
28.69
29.69
28.05
30.12
30.25
29.77
31.05
31.67
31.71
32.08
3141

28.72
31.28
31.55
32.01
32.32
32.75
33.24
33.25
34.85
34.85
35.30
35.44
36.10
36.37
36.74
37.55
42.24
44,75

26.87
2791
28.57
29.53
30.01
31.07
31.36
31.45
32.14
32.69
35.72
35.99
36.07
46.93

24.47
24.78
26.01
26.38
27.51
28.22
28.33
28.48
29.79
29.83
30.15
30.59
30.69
30.74
30.75
3111
31.63
31.79
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SWIM40OPEN
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Epreuve 3, Messieurs, 50m Papillon, 17 ans et plus

Rang Temps Pts
19. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 32.62 32.87
20. FINET, Cédric BEL CNHUY/359/87 33.36 33.00
21. NUREDINI, Florent BEL CNHUY/357/96 33.19 33.34
22. PIRE, Pascal BEL W/232/67 NT 35.56
23. CANTAMESSA, Toni BEL W/160/64 35.77 37.57

Epreuve 4 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 10:35 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang Temps Pts

11-12 ans
1. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 34.83 36.39
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 36.51 36.82
3. PINT, Emelyne BEL CHTHN/442/02 NT 36.90
4. PISANE, Alisée BEL W/188/03 36.97 37.86
5. GARCIA ZAMORA, llona BEL CHTHN/438/03 NT 37.94
6. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 39.37 38.44
7. CREMERS, Charlotte BEL 52.00 38.69
8. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 38.34 39.85
9. FLANDROY, Clara BEL MOSAN/747/02 42.22 40.89
10. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 41.94 41.00
11. LIMET, Marie BEL W/220/02 NT 41.01
12. MORHET, Juliette BEL W/209/02 NT 41.21
13. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 42.62 42.07
14. FREDJ, Nessrine BEL CNHUY/366/03 46.77 42.22
15. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 46.64 4252
16. GEORGOPOULOQOS, AlexeéBELa VN558/02 NT 4255
17. CUTILLO, Léna BEL MOSAN/847/03 49.00 44,70
18. PANSAERT, Manon BEL 56.00 45.21
19. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 43.07 45.35
20. JAMOTTE, Elise BEL LGN/335/03 53.16 48.49
21. ENGLEBERT, Elise BEL DWST/100/03 55.00 48.78
22. MARTI, Ines BEL LGN/327/03 51.86 48.89
23. GUSTIN, Clara BEL FNCS/227/03 51.55 49.59
24. FREDJ, Erich BEL CNHUY/376/03 NT 50.69
DUBOQIS, Zoé BEL 56.00 50.69
26. MATERNE, Emma-JosepiBEL LGN/328/03 1:.01.27 58.28
27. FRANCHINA, Gaia BEL CNHUY/373/03 1:03.39 1:00.22
disg. KHIYARA, Lina BEL LGN/320/03 43.92
SW 4.4 - Départ anticipé
13-14 ans
1. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 31.93 30.46
2. DUMONT, Valentine BEL noc/185/00 30.12 30.94
3. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/387/00 33.04 32.20
4. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 32.89 32.32
5. LAM, Elise BEL PSL/029/00 35.00 32.72
6. VANDENHOOFT, LouisonrBEL MOSAN/712/01 35.99 33.07
7. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 35.12 33.42
8. BROWN, Lily BEL PSL/048/00 32.69 3351
9. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 33.98 34.08
10. GABRIEL, Estelle BEL PSL/043/00 NT 34.10
11. GARCIA ZAMORA, SalonBEL CHTHN/439/01 NT 34.32
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SWIM40OPEN
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Epreuve 4, Filles, 50m Papillon, 13 - 14 ans

Rang
12. HEYERES, Pauline BEL
13. MOTTEN, Emma BEL
14. BIERNAUX, Melanie BEL
15. BOROS, Lili HUN
16. MARLAIR, Natacha BEL
17. LIMBIOUL, Marie BEL
18. KELLENS, Emmy BEL
DULIEU, Leontine BEL
20. D'HONDT, Alexie BEL
21. LERQY, Amandine BEL
22. MCLEOQOD, Louise BEL
23. BEAUJEAN, Eve BEL
24. PENASSE, Louise BEL

15-16 ans
1. GILLET, Victoria BEL
2. JUNGLING, Florence BEL
3. KHIYARA, Inés BEL
4. BOCKEN, Anne BEL
5. CAVADINI, Virginie BEL
6. DAWANS, Axelle BEL
7. FALLAISE, Sarah BEL
8. CREPIN, Marion BEL
9. OGILVIE, Laura BEL
10. DUBUFFET, Marah BEL
11. VANHOEYMISSEN, CharBEL
12. CANTAMESSA, Astrid BEL
13. KRIMPELBEIN, Celina-MBEL
14. DELMOTTE, Elodie BEL
15. GOFFAUX, Célia BEL
16. BODART, Eloisa BEL
17. CORNELIS, Amelie BEL
17 ans et plus

1. GRANDJEAN, Joan BEL
2. ROMANINI, Aurelie BEL
3. CANTAMESSA, Roxane BEL
4. SCHOEMANS, Céline  BEL
5. GODEFROID, Marie BEL
6. L'HOMME, Camille BEL
7. BAUWENS, Amandine BEL
8. DEPREZ, Aurelie BEL
9. BRASSEUR, Sophie BEL

VN523/00
LGN/345/01

LSC/448/00
MOSAN/773/00
FNCS/202/01
CNHUY/354/01
NOC/999/01
CNBA/908/01
FNCS/228/01
CHTHN/447/01
CNHUY/369/01
W/206/01

PSL/016/98
PSL/042/99
PSL/015/98
PSL/012/98
CNBA/708/98
PSL/019/99
W/123/99
CNBA/772/98
CHTHN/998/99
MOSAN/865/99
BOUST/531/99
W/152/98
dwst/110/98
BOUST/509/99
W/179/99
W/149/99
W/135/98

PSL/014/96
BOUST/360/87
W/153/97
LSC/320/96
CHTHN/259/96
W/113/97
VN/524/96
DGHN/224/97
DGHN/210/97

37.15
37.58
55.00

39.82
44.18
41.87
39.00
41.74
48.66

46.00

2041
30.24
33.22
32.19
33.27
33.77
34.09
33.28

35.00
36.22
36.82
37.39
36.59
42.09
47.92
45.39

28.50
29.33
30.90
31.60

34.85
34.52
38.81
39.00

Temps

35.87
37.02
37.52
37.64
37.95
38.15
38.46
38.46
43.03
44.83
4491
46.38
48.88

29.59
30.81
30.88
31.79
32.33
32.37
32.45
33.41
33.82
34.53
34.85
35.66
35.82
36.03
38.34
43.65
44 .97

29.03
29.04
30.45
31.48
31.77
34.51
34.52
38.40
39.21

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 5
17/05/2014 - 10:55

Messieurs, 400m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

1. ACOLATSE, Guillaume
50m;
100m:

2. MERTENS, Lucas
50m:
100m:

3. MATYJASEK, Romain
50m:;
100m:

4. HUSQUINET, Paul
50m:
100m:

5. SOGOMONIAN, Eric
50m:
100m:

6. MITITELU, Armand
50m:
100m:

Epreuve 6
17/05/2014 - 11:00

BEL PSL/020/00
150m:
200m:

BEL PSL/039/99
150m:
200m:

BEL PSL/040/01
150m:
200m:

BEL MOSAN/771/02
150m:
200m:

BEL MOSAN/845/03
150m:
200m:

BEL CNBA/887/01
150m:
200m:

Dames, 400m Libre

4:40.11
250m:
300m:

4:40.60
250m:
300m:

4:49.69
250m:
300m:

5:40.73
250m:
300m:

6:13.96
250m:
300m:

5:03.13
250m:
300m:

Temps
4:29.17
350m:
400m: 4:29.17
4:30.65
350m:
400m: 4:30.65
4:53.76
350m:
400m: 4:53.76
5:26.93
350m:
400m: 5:26.93
5:52.22
350m:
400m: 5:52.22
8:07.32
350m:

400m: 8:07.32

Pts

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

1. JUNGLING, Florence
50m:
100m:

2. CAVADINI, Virginie
50m:
100m:

3. KULIK, Daria
50m;
100m:

4. NELIS, Léa
50m:
100m:

5. ZERAIDI, Kenza
50m:;
100m:

6. FREDJ, Nessrine
50m;
100m:

7. FREDJ, Erich

50m:
100m:

BEL PSL/042/99
150m:
200m:

BEL CNBA/708/98
150m:
200m:

BEL CNBA/878/01
150m:
200m:

BEL MOSAN/853/99
150m:
200m:

BEL CNBA/894/02
150m:
200m:

BEL CNHUY/366/03
150m:
200m:

BEL CNHUY/376/03

150m:
200m:

4:38.52
250m:
300m:

4:46.64

250m:
300m:

4:50.68
250m:
300m:

5:03.52
250m:
300m:

5:07.09
250m:
300m:

6:08.60
250m:
300m:

7:09.87

250m:
300m:

Temps
4:34.15
350m:
400m: 4:34.15
4:43.79
350m:
400m: 4:43.79
4:54.04
350m:
400m: 4:54.04
4:54.36
350m:
400m: 4:54.36
5:18.27
350m:
400m: 5:18.27
5:55.97
350m:
400m: 5:55.97
6:43.23
350m:

400m: 6:43.23

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 7
17/05/2014 - 11:30

Messieurs, 100m Brasse

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:43.85 1:37.18
2. MARAITE, Mattéo BEL CNHUY/374/02 1:44.06 1:46.76
3. CLAES, Benjamin BEL W/203/02 1:50.72 1:48.83
4. GERARD, Henri BEL VN548/03 1:52.30 1:54.30
13- 14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:17.44 1:17.18
2. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:20.65 1:19.33
3. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 1:27.19 1:25.69
4. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:32.50 1:29.24
5. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:33.22 1:36.22
6. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:45.56 1:38.12
7. DENIS, Antoine BEL W/197/01 1:43.77 1:43.22
8. DEGUELDRE, Marc BEL VN551/01 1:40.41 1:45.69
15-16 ans
1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 1:23.80 1:16.34
2. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 NT 1:25.52
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN 1:02.25 1:05.24
2. NUREDINI, Florent BEL CNHUY/357/96 1:17.42 1:16.25
3. MAROT, Emile BEL CNHUY/363/97 1:15.19 1:17.21
4. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:20.36 1:18.04
5. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:25.42 1:24.48
Epreuve 8 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
17/05/2014 - 11:40 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:34.67 1:32.30 44.27 48.03
2. JAMOTTE, Elise BEL LGN/335/03 1:39.07 1:40.81 47.47 53.34
3. CUTILLO, Léna BEL MOSAN/847/03 1:44.43 1:41.98 47.64 54.34
4. TILQUIN, Noemie BEL CHTHN/420/02 NT 1:44.65 51.44 53.21
5. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:44.84 1:47.40 52.87 54.53
6. PAQUAY, Laurie BEL VN557/03 1:59.11 1:54.64 53.29 1:01.35
7. FRANCHINA, Gaia BEL CNHUY/373/03 1:56.05 2:00.38 57.12  1:03.26
13-14 ans
1. BROWN, Lily BEL PSL/048/00 1:20.92 1:19.52 37.89 41.63
2. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 1:23.97 1:22.87 38.77 44.10
3. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 1:26.90 1:26.05 40.91 45.14
4. BOVY, Maélle BEL VN/493/01 1:35.76 1:34.78 44.92 49.86
5. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 1:36.67 1:36.13 45.45 50.68
6. BEAUJEAN, Eve BEL CNHUY/369/01 1:42.60 1:40.73 49.49 51.24
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 8, Dames, 100m Brasse

15-16 ans
1. KRIMPELBEIN, Celina-Marie BEL dwst/110/98 1:18.81 1:20.40 38.13 42.27
2. GOFFAUX, Célia BEL W/179/99 1:26.72 1:24.10 39.61 44.49
3. JUNGLING, Florence BEL PSL/042/99 1:28.36 1:24.24 40.64 43.60
4. BOCKEN, Anne BEL PSL/012/98 1:24.54 1.24.78 40.21 4457
5. FALLAISE, Sarah BEL W/123/99 1:28.62 1.27.46 41.34 46.12
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:32.69 1:28.99 42.13 46.86
7. DUBUFFET, Marah BEL MOSAN/865/99 1:26.40 1:29.36 42.82 46.54
8. CORNELIS, Amelie BEL W/135/98 1:31.95 1.32.84 44.39 48.45
9. BODART, Eloisa BEL W/149/99 1:36.82 1:38.20 46.60 51.60
17 ans et plus
1. GRANDJEAN, Joan BEL PSL/014/96 1:17.60 1.17.54 37.30 40.24
Epreuve 9 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 11:50 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 36.29 36.14
2. HUSQUINET, Paul BEL MOSAN/771/02 37.09 36.69
3. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 37.72 38.68
4. SOGOMONIAN, Eric BEL MOSAN/845/03 42.67 42.41
5. PAULISSEN, Guillaume BEL W/210/03 49.08 43.58
6. RASSART, Thomas BEL LGN/329/03 4458 45.23
7. LEBLANC, Nicolas BEL LGN/339/02 43.34 45.28
8. LEROQY, Guillaume BEL 52.00 47.28
9. MARAITE, Mattéo BEL CNHUY/374/02 1:03.85 47.33
10. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 NT 47.70
11. TOUSSAINT, thimothee BEL noc/204/03 58.00 48.05
12. DEMARCIN, theo BEL NT 52.36
13- 14 ans
1. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 35.86 31.50
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 32.43 31.83
3. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 35.13 34.08
4. MATYJASEK, Romain BEL PSL/040/01 35.21 34.44
5. CLAES, Robin BEL VN/539/00 38.00 34.64
6. ACOLATSE, Guillaume BEL PSL/020/00 36.51 34.86
7. SPAGNOLO, Rosarario BEL CHTHN/441/00 NT 35.01
8. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 37.46 35.66
9. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 NT 35.97
10. TOUSSAINT, bertrand  BEL noc/201/00 38.00 36.14
11. MAROT, Louis BEL CNHUY/375/00 38.66 36.55
12. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 41.72 37.00
13. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 36.88 37.07
14. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 38.18 37.26
15. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 35.87 37.44
16. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 NT 38.64
17. CLOOTS, Romain BEL MOSAN/846/00 38.65 39.53
18. JAUMOTTE, Gaspard BEL NT 42.70
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 9, Messieurs, 50m Dos

15-16 ans
1. MARCOURT, Alexandre BEL PSL/041/99 28.92 28.22
2. THIRY, Simon BEL W/178/98 30.09 30.58
3. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 31.22 31.05
4. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 32.10 32.44
5. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 NT 3251
6. CHEVREMONT, Etienne BEL VN/507/98 31.20 32.85
MERTENS, Lucas BEL PSL/039/99 NT 32.85
8. HEYERES, Lucas BEL VN521/98 35.78 33.07
9. MIZAR, Younes BEL DGHN/208/99 NT 33.53
10. VIELVOYE, Martin BEL DWST/091/99 34.23 34.36
11. BOROS, Balint HUN LSC/443/98 NT 35.01
12. LARDINOIS, Louis BEL DGHN/227/98 46.50 41.19
13. KRID, ramy BEL noc/208/99 46.00 46.04
disg. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 33.53
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN 24.31 25.79
2. GRANDJEAN, Yoris BEL LGN/137/89 26.92 26.04
3. CAERTS, Basten BEL DBT/1022997 30.42 27.35
4. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 27.87 27.77
5. TRAP, Alexander BEL STT/10235/97 28.26 28.46
6. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 29.39 29.09
7. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 29.22 29.48
8. MARQOT, Joseph BEL CNHUY/364/96 29.73 30.09
9. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 33.40 30.98
10. TYCHON, Jonathan BEL VN/447/93 29.54 31.15
11. ARDENOY, Roy BEL DGHN/215/92 33.35 31.99
12. RORIVE, Nicolas BEL CNHUY/345/96 33.37 32.77
13. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 33.09 32.84
14. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 32.59 33.52
15. DIGNEFFE, Sébastien BEL DGHN/204/93 33.19 33.67
16. DEVILLE, Michael BEL DGHN/213/92 35.17 34.79
17. MAROT, Emile BEL CNHUY/363/97 33.57 35.16
18. NUREDINI, Florent BEL CNHUY/357/96 36.51 37.24
19. PIRE, Pascal BEL W/232/67 NT 37.70
20. FINET, Cédric BEL CNHUY/359/87 NT 39.30
21. CANTAMESSA, Toni BEL W/160/64 43.12 41.74
Epreuve 10 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 12:05 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. PINT, Emelyne BEL CHTHN/442/02 NT 37.38
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 37.73 37.74
3. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 38.23 37.90
4. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 39.15 38.16
5. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 38.20 38.45
6. LIMET, Marie BEL W/220/02 41.79 39.01
7. GARCIA ZAMORA, llona BEL CHTHN/438/03 NT 39.03
8. PISANE, Alisée BEL W/188/03 39.68 39.09
SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 42.30 39.09
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 10, Filles, 50m Dos, 11 - 12 ans

Rang
10. FLANDROY, Clara BEL
11. MORHET, Juliette BEL
12. SZALAI, Lili HUN
13. SCHUTZ, Alina BEL
14. FREDJ, Nessrine BEL
15. CREMERS, Charlotte BEL
16. KHIYARA, Lina BEL
17. CUTILLO, Léna BEL
18. GEORGOPOULQOS, AlexeBELa
19. JAMOTTE, Elise BEL
20. MARTI, Ines BEL
21. DUBOIS, Zoé BEL
22. ENGLEBERT, Elise BEL
23. D'HONDT, Lucille BEL
24. GUSTIN, Clara BEL
25. FREDJ, Erich BEL
26. PANSAERT, Manon BEL
27. MATERNE, Emma-JoseptBEL
28. FRANCHINA, Gaia BEL
13-14 ans
1. BROWN, Lily BEL
2. GARCIA ZAMORA, SalonBEL
3. LAM, Elise BEL
4. GABRIEL, Estelle BEL
5. PANSAERTS, Laure BEL
6. FLAS, Camille BEL
7. INGLESE, Eva BEL
8. VANDENHOOFT, LouisornBEL
9. DUMONT, Valentine BEL
10. MARLAIR, Natacha BEL
11. KULIK, Daria BEL
12. SCHOEMANS, StéphanieBEL
13. KELLENS, Emmy BEL
14. BIERNAUX, Melanie BEL
15. HEYERES, Pauline BEL
16. BOROS, Lili HUN
17. LIMBIOUL, Marie BEL
18. D'HONDT, Alexie BEL
19. DULIEU, Leontine BEL
20. MOTTEN, Emma BEL
21. MCLEOQOD, Louise BEL
22. PENASSE, Louise BEL
23. LERQY, Amandine BEL
24. BEAUJEAN, Eve BEL
25. BRASSEUR, Amandine BEL
15-16 ans
1. JUNGLING, Florence BEL
2. BOCKEN, Anne BEL
3. GILLET, Victoria BEL
4. DAWANS, Axelle BEL
5. KHIYARA, Inés BEL
6. CAVADINI, Virginie BEL
7. VANHOEYMISSEN, CharBEL

MOSAN/747/02
W/209/02
LSC/414/02
LGN/346/02
CNHUY/366/03

LGN/320/03
MOSAN/847/03
VN558/02
LGN/335/03
LGN/327/03

DWST/100/03
CNBA/909/03
FNCS/227/03
CNHUY/376/03

LGN/328/03
CNHUY/373/03

PSL/048/00
CHTHN/439/01
PSL/029/00
PSL/043/00
BOUST/470/00
PSL/023/01
CNBA/912/00
MOSAN/712/01
noc/185/00
MOSAN/773/00
CNBA/878/01
LSC/387/00
CNHUY/354/01

VN523/00
LSC/448/00
FNCS/202/01
CNBA/908/01
NOC/999/01
LGN/345/01
CHTHN/447/01
W/206/01
FNCS/228/01
CNHUY/369/01
DGHN/225/00

PSL/042/99
PSL/012/98
PSL/016/98
PSL/019/99
PSL/015/98
CNBA/708/98
BOUST/531/99

39.74
43.94
40.46
42.32
44.86
58.00
42.83
50.00
5231
41.71
45.45
58.00
48.59
46.54
46.94
49.14
54.00
49.29

32.57

33.51
33.17
35.77
35.12
35.07
34.84
34.56
35.02
37.80
39.04
40.10
54.00
38.22

41.50
39.91
40.00
40.48

47.68
45.95
44.92
46.70

32.05
32.84
32.38
33.69

NT
34.93
36.52

Temps

39.48
39.89
40.28
40.79
41.34
41.69
41.77
43.56
43.90
4417
45.31
45.39
45.56
45.73
45.90
47.16
48.52
49.36
52.83

32.54
33.05
33.13
33.28
33.35
34.04
34.64
34.91
35.11
35.41
35.90
36.59
36.60
37.24
37.29
37.36
38.29
38.83
38.97
3941
40.80
43.16
45.99
46.11
46.78

31.91
31.97
32.54
32.69
32.95
34.66
34.91

Pts

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to BOUST Swimming Team

17/05/2014 18:49 - Page 10



SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 10, Filles, 50m Dos, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
8. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 34.40 35.34
9. KRIMPELBEIN, Celina-M:BEL  dwst/110/98 40.00 35.93
10. CANTAMESSA, Astrid BEL W/152/98 37.60 36.02
11. OGILVIE, Laura BEL CHTHN/998/99 NT 36.27
12. DUBUFFET, Marah BEL MOSAN/865/99 34.72 36.33
13. FALLAISE, Sarah BEL W/123/99 39.23 37.22
14. CORNELIS, Amelie BEL W/135/98 43.90 41.23
15. GOFFAUX, Célia BEL W/179/99 46.14 42.08
16. BODART, Eloisa BEL W/149/99 43.57 43.26
17 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 30.88 31.14
2. GRANDJEAN, Joan BEL PSL/014/96 3231 32.23
3. CANTAMESSA, Roxane BEL W/153/97 33.84 32.70
4. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 NT 3351
5. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 34.25 33.79
6. L'HOMME, Camille BEL W/113/97 39.24 35.73
7. DEPREZ, Aurelie BEL DGHN/224/97 35.80 36.17
8. BAUWENS, Amandine BEL VN/524/96 37.70 37.76
9. BRASSEUR, Sophie BEL DGHN/210/97 41.23 40.77
Epreuve 11 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
17/05/2014 - 12:20 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
1. MERTENS, Lucas BEL PSL/039/99 2:53.90 2:52.14
2. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 NT 2:52.34
3. DE SCISCIO, Stefano  BEL CNBA/962/01 3:05.51 2:54.60
4. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 2:55.84 2:56.70
5. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 NT 3:02.69
Epreuve 12 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
17/05/2014 - 12:25 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
1. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/509/99  2:54.95 2:54.95 41.49 44.09 44.60 44.77
2. NELIS, Léa BEL MOSAN/853/99 2:59.14 3:01.03 42.13 46.20 46.80 45.90
3. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/387/00 3:17.54 3:03.05 42.21 47.04 47.09 46.71
Epreuve 13 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:18.44 1:17.42
2. CLAES, Benjamin BEL WI/203/02 1:36.03 1:32.91
disq. PAULISSEN, Guillaume BEL W/210/03 1:31.47

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement apreés traction des bras
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 13, Messieurs, 100m Dos

13- 14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1:.07.26 1:08.25
2. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 NT 1:14.65
3. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:15.31 1:.15.74
4. DE SCISCIO, Stefano BEL CNBA/962/01 1:18.85 1:16.28
5. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 NT 1:17.81
6. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:18.06 1:18.47
7. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:22.34 1:23.44
8. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 NT 1:24.88
9. DEMERDZIEV, Marko BEL LSC/445/00 NT 1:40.87
15-16 ans
1. MERTENS, Lucas BEL PSL/039/99 1:15.89 1:10.23
2. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 1:21.05 1:16.59
3. BOROS, Balint HUN LSC/443/98 NT 1:19.33
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN 51.29 57.86
2. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 1:01.57 1:02.83
3. MAROT, Joseph BEL CNHUY/364/96 1:03.78 1:05.19
4. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:09.56 1.08.96
5. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1.07.12 1:09.41
6. RORIVE, Nicolas BEL CNHUY/345/96 1:09.02 1:11.03
Epreuve 14 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 14:35 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:22.38 1:19.01
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:18.13 1:19.20
3. MORHET, Juliette BEL W/209/02 1:27.50 1.24.86
4. FLANDROQY, Clara BEL MOSAN/747/02 1:26.20 1:26.84
5. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03  1:39.89 1:33.78
6. TILQUIN, Noemie BEL CHTHN/420/02 NT 1:37.23
disq. PIRE, Emma BEL W/229/03 1:50.76

SW 6.4 ¢ - Le nageur n'a pas entamé le virage directement apres traction des bras

13-14 ans

BROWN, Lily
GABRIEL, Estelle
MARLAIR, Natacha
INGLESE, Eva
KULIK, Daria
D'HONDT, Alexie
BOROS, Lili
MOTTEN, Emma
DESCLEZ, Maé

©oOoNoOGOM~WNE

15-16 ans

1. CREPIN, Marion
2. DUBUFFET, Marah
3. DELMOTTE, Elodie

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
HUN
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

PSL/048/00 1:09.20 1:08.72
PSL/043/00 1:10.60 1:12.56
MOSAN/773/00 1:11.94 1:12.83
CNBA/912/00  1:13.79 1:13.00
CNBA/878/01 1:17.18 1:15.78
CNBA/908/01 1:20.93 1:22.79
LSC/448/00 NT 1:23.59
LGN/345/01 1:25.81 1:23.72
W/212/01 1:32.26 1:33.96
CNBA/772/98 1:12.52 1:15.26
MOSAN/865/99 1:16.07 1:17.09
BOUST/509/99 1:18.63 1:18.59
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 14, Dames, 100m Dos

17 ans et plus

1. GRANDJEAN, Joan
2. CELAURO, Lorene

Epreuve 15
17/05/2014 - 14:45

BEL PSL/014/96
BEL MOSAN/658/96 1:16.29

Messieurs, 50m Brasse

1:10.42

1:08.60
1:18.66

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

11-12 ans

©CoNo A~ WNE

HUSQUINET, Paul

VATA, Gjon

SCALAIS, Martin
SOGOMONIAN, Eric
HUBERTY, Sacha
MARAITE, Mattéo
RASSART, Thomas
CLAES, Benjamin
DEMARCIN, theo
TOUSSAINT, thimothee
. LEROY, Guillaume

. LEBLANC, Nicolas

. PAULISSEN, Guillaume

13-14 ans

NogA~wNE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

VRIELYNCK, Maximilien
DE SCISCIO, Stefano
SPAGNOLO, Rosarario
ENGLEBERT, Antoine

CLAES, Robin

GREGOIRE, Loris
HENVEAUX, Lucas
DOLYAN, Georgy
ACOLATSE, Guillaume
HERMAN, Arnaud
TOUSSAINT, bertrand
MITITELU, Armand

MAROT, Louis

MATYJASEK, Romain
CLOOTS, Romain
GUEDE, Amadou
BEN NAIM, Rayane
JAUMOTTE, Gaspard

15-16 ans

CoNoO~WNE

STAVART, Corentin

THIRY, Simon

MARCOURT, Alexandre
BALLINGER, Guillaume
MERTENS, Lucas
HEYERES, Lucas

MIZAR, Younes
DOLYAN, David

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
LUX
BEL
BEL
BEL
BEL

CHEVREMONT, Etienne BEL

MOSAN/771/02
CNBA/925/02
PSL/049/02
MOSAN/845/03
LSC/411/03
CNHUY/374/02
LGN/329/03
W/203/02

noc/204/03

LGN/339/02
W/210/03

CNBA/898/00
CNBA/962/01
CHTHN/441/00
PSL/022/00
VN/539/00
PSL/044/01
PSL/027/00
CNBA/911/00
PSL/020/00
CNBA/850/00
noc/201/00
CNBA/887/01
CNHUY/375/00
PSL/040/01
MOSAN/846/00
CNBA/948/00
CNBA/899/01

BOUST/445/99
W/178/98
PSL/041/99
CNBA/959/98
PSL/039/99
VN521/98
DGHN/208/99
CNBA/910/98
VN/507/98

4476
49.12
43.33
50.74
49.69
49.64
49.58
51.48

55.00
55.00
5341
58.94

37.82
36.00

36.69
36.93
38.14

38.37

4412
41.00
44.80
45.67
43.30
43.70
50.23
44.07

33.12
34.11
36.18

NT
37.31
35.95
35.72
38.25
39.11

Temps

43.85
44.09
46.14
48.44
49.04
49.90
50.16
50.64
53.03
53.33
53.62
54.36
54.64

35.14
35.62
36.50
36.59
36.91
37.24
38.51
38.51
40.15
40.93
41.30
42.13
42.36
43.36
44.25
44.72
44.73
47.09

32.82
32.88
34.57
34.63
35.86
36.43
36.78
37.53
38.49

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 15, Garcons, 50m Brasse, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
10. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 42.44 38.92
11. VIELVOYE, Martin BEL DWST/091/99 40.14 39.20
12. BOROS, Balint HUN LSC/443/98 38.53 39.53
13. KRID, ramy BEL noc/208/99 43.00 40.91
14. LARDINOIS, Louis BEL DGHN/227/98 45.86 44.27

17 ans et plus
1. GRANDJEAN, Yoris BEL LGN/137/89 29.96 29.25
2. CAERTS, Basten BEL DBT/1022997 28.70 29.68
3. CSEH, Laszlo HUN 29.00 29.95
4. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 30.93 31.76
5. TRAP, Alexander BEL STT/10235/97 32.37 31.90
6. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 35.23 32.35
7. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 37.00 32.65
8. TILMAN, Loic BEL W/037/87 33.78 33.25
9. MAROQT, Joseph BEL CNHUY/364/96 34.36 34.26
10. ARDENOQY, Roy BEL DGHN/215/92 34.57 34.58
11. NUREDINI, Florent BEL CNHUY/357/96 35.66 34.88
12. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 38.00 34.95
13. DIGNEFFE, Sébastien BEL DGHN/204/93 34.66 35.31
14. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 37.31 35.70
15. MAROT, Emile BEL CNHUY/363/97 34.28 36.03
16. TYCHON, Jonathan BEL VN/447/93 34.49 36.27
17. DEVILLE, Michael BEL DGHN/213/92 36.44 36.70
18. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 36.51 37.46
19. HUT, Jonathan BEL WI//87 39.00 38.44
20. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 40.31 38.54
21. RORIVE, Nicolas BEL CNHUY/345/96 38.54 39.97
22. PIRE, Pascal BEL W/232/67 NT 43.41
23. FINET, Cédric BEL CNHUY/359/87 NT 43.54
24. CANTAMESSA, Toni BEL W/160/64 NT 50.58
Epreuve 16 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
17/05/2014 - 15:00 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 47.69 41.49
2. PINT, Emelyne BEL CHTHN/442/02 NT 42.66
3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 NT 42.80
4. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 48.21 44.25
5. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 46.26 45.33
6. LIMET, Marie BEL W/220/02 47.11 46.02
7. CUTILLO, Léna BEL MOSAN/847/03 49.00 46.06
8. KHIYARA, Lina BEL LGN/320/03 49.00 46.19
9. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 49.85 46.21
10. CREMERS, Charlotte BEL 52.00 46.31
11. MORHET, Juliette BEL W/209/02 50.44 46.34
12. JAMOTTE, Elise BEL LGN/335/03 47.24 46.55
13. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 45.90 46.96
14. GARCIA ZAMORA, llona BEL CHTHN/438/03 NT 47.03
15. GEORGOPOULOS, AlexeéBELa VN558/02 52.19 47.04
16. PISANE, Alisée BEL W/188/03 45.32 47.71
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 16, Filles, 50m Brasse, 11 - 12 ans

Rang
17. FREDJ, Nessrine BEL
18. PANSAERT, Manon BEL
19. SZALAI, Lili HUN
20. ENGLEBERT, Elise BEL
21. D'HONDT, Lucille BEL
22. DUBOIS, Zoé BEL
23. FLANDROY, Clara BEL
24. MARTI, Ines BEL
25. PIRE, Emma BEL
26. GUSTIN, Clara BEL
27. FRANCHINA, Gaia BEL
28. MATERNE, Emma-JoseptBEL
13- 14 ans
1. BROWN, Lily BEL
2. DUMONT, Valentine BEL
3. KULIK, Daria BEL
4. PANSAERTS, Laure BEL
5. FLAS, Camille BEL
6. INGLESE, Eva BEL
7. SCHOEMANS, StéphanieBEL
8. HEYERES, Pauline BEL
9. GARCIA ZAMORA, SalonBEL
10. KELLENS, Emmy BEL
11. LAM, Elise BEL
12. GABRIEL, Estelle BEL
13. LIMBIOUL, Marie BEL
14. BIERNAUX, Melanie BEL
15. VANDENHOOFT, LouisonBEL
16. MARLAIR, Natacha BEL
17. DULIEU, Leontine BEL
18. MOTTEN, Emma BEL
19. BOROS, Lili HUN
20. MCLEOD, Louise BEL
21. D'HONDT, Alexie BEL
22. BEAUJEAN, Eve BEL
23. BRASSEUR, Amandine BEL
24. DESCLEZ, Maé BEL
25. PENASSE, Louise BEL
26. LERQOY, Amandine BEL
15-16 ans
1. KHIYARA, Inés BEL
2. KRIMPELBEIN, Celina-M:BEL
3. GILLET, Victoria BEL
4. JUNGLING, Florence BEL
5. GOFFAUX, Célia BEL
6. CANTAMESSA, Astrid BEL
7. BOCKEN, Anne BEL
8. DAWANS, Axelle BEL
9. DUBUFFET, Marah BEL
10. VANHOEYMISSEN, CharBEL
11. CAVADINI, Virginie BEL
12. FALLAISE, Sarah BEL
13. CREPIN, Marion BEL

CNHUY/366/03

LSC/414/02
DWST/100/03
CNBA/909/03

MOSAN/747/02
LGN/327/03
W/229/03
FNCS/227/03
CNHUY/373/03
LGN/328/03

PSL/048/00
noc/185/00
CNBA/878/01
BOUST/470/00
PSL/023/01
CNBA/912/00
LSC/387/00
VN523/00
CHTHN/439/01
CNHUY/354/01
PSL/029/00
PSL/043/00
FNCS/202/01

MOSAN/712/01
MOSAN/773/00
NOC/999/01
LGN/345/01
LSC/448/00
CHTHN/447/01
CNBA/908/01
CNHUY/369/01
DGHN/225/00
W/212/01
W/206/01
FNCS/228/01

PSL/015/98
dwst/110/98
PSL/016/98
PSL/042/99
W/179/99
W/152/98
PSL/012/98
PSL/019/99
MOSAN/865/99
BOUST/531/99
CNBA/708/98
W/123/99
CNBA/772/98

51.17
54.00
51.23
49.23
49.76
52.00
51.53
54.58
57.12

57.77
54.06

39.33
39.87
40.75
38.46
39.21
41.18
40.13
38.66

41.98

52.00
48.00
44.65
43.00
44.22
44.09

45.91
47.48
49.81
51.27
50.23
54.25

36.87
37.39
39.49

NT
41.31
38.84

NT
42.00
41.52
42.50
42.09
42.87
42.98

Temps

48.55
48.86
48.97
50.82
50.90
51.72
52.45
53.48
54.97
55.84
56.05
56.40

37.78
38.81
38.95
39.14
39.29
39.31
39.33
39.72
40.18
40.40
40.75
41.52
41.59
41.80
41.84
4417
44.33
45.10
45.97
46.24
46.58
48.49
48.67
49.06
51.58
53.57

36.36
36.96
37.60
39.44
39.94
40.00
40.03
40.23
40.77
40.90
41.56
41.63
41.69

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 16, Filles, 50m Brasse, 15 - 16 ans

Rang Temps Pts
14. OGILVIE, Laura BEL CHTHN/998/99 NT 43.31
15. CORNELIS, Amelie BEL W/135/98 43.94 43.98
16. BODART, Eloisa BEL W/149/99 44.40 46.12
17 ans et plus
1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 36.30 35.94
2. GRANDJEAN, Joan BEL PSL/014/96 NT 36.28
3. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 39.02 37.84
4. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 NT 40.20
5. CANTAMESSA, Roxane BEL W/153/97 41.29 40.21
6. BAUWENS, Amandine BEL VN/524/96 44.68 42.14
7. L'HOMME, Camille BEL W/113/97 44.33 44.05
8. DEPREZ, Aurelie BEL DGHN/224/97 43.68 44.09
9. BRASSEUR, Sophie BEL DGHN/210/97 46.45 46.52
Epreuve 17 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 15:15 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
1. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 2:28.14 2:29.09
2. VIELVOYE, Martin BEL DWST/091/99 2:34.74 2:32.05
3. MATYJASEK, Romain BEL PSL/040/01 2:40.27 2:37.57
4. MAROT, Louis BEL CNHUY/375/00 2:50.49 2:43.81
5. CLOOTS, Romain BEL MOSAN/846/00 3:07.02 2:55.86
Epreuve 18 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
17/05/2014 - 15:20 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
1. KHIYARA, Inés BEL PSL/015/98 2:35.90 2:27.71
2. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/531/99 2:36.11 2:31.50
3. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 2:31.46 2:31.70
4. GABRIEL, Estelle BEL PSL/043/00 2:33.40 2:34.92
5. LAM, Elise BEL PSL/029/00 2:33.76 2:37.29
6. MARLAIR, Natacha BEL MOSAN/773/00 2:35.72 2:38.98
7. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 2:39.80 2:39.46
8. KELLENS, Emmy BEL CNHUY/354/01 2:55.48 2:48.62
Epreuve 19 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 15:45 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 1:15.06 1.14.17 35.64 38.53
2. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 1:21.27 1.21.96 38.14 43.82
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 19, Messieurs, 100m Papillon

13-14 ans
1. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 1.07.82 1:06.06 30.59 35.47
2. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 1:14.84 1:14.26 35.98 38.28
3. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 1:19.97 1:14.98 33.90 41.08
4. BEN NAIM, Rayane BEL CNBA/899/01 1:25.82 1.20.17 36.56 43.61
5. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 1:23.22 1.22.40 37.67 44,73
6. CHEVALIER, Benoit BEL CHTHN/471/00 NT 1:25.47 38.96 46.51
7. GUEDE, Amadou BEL CNBA/948/00 1:37.57 1:26.02 39.49 46.53
8. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 1:28.54 1:34.51 42.84 51.67
15-16 ans
1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 1:05.64 1:05.05 30.93 34.12
2. CHEVREMONT, Etienne BEL VN/507/98 1.07.67 1.08.84 31.39 37.45
3. DOLYAN, David BEL CNBA/910/98 1:23.33 1:19.73 36.90 42.83
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN 50.72 57.63 27.34 30.29
2. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 1:00.67 59.91 28.07 31.84
3. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 1:09.25 1:03.91 29.49 34.42
4. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 1:12.14 1:05.70 30.68 35.02
5. CHICA GUZMAN, Daniel EduarBEL CNBA/923/97 1:09.69 1:.07.95 32.01 35.94
6. RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 1:09.72 1:11.09 33.35 37.74
7. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 1:15.80 1:11.28 32.66 38.62
Epreuve 20 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
11-12 ans
1. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 1:16.70 1.20.15 37.17 42.98
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 1:25.42 1.25.16 38.78 46.38
3. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 1:34.61 1:29.50 41.10 48.40
4, D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 1:32.66 1:32.58 44.64 47.94
13- 14 ans
1. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 1:11.19 1:11.33 33.09 38.24
2. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00  1:19.03 1:15.07 34.26 40.81
3. LAM, Elise BEL PSL/029/00 1:16.54 1:.15.14 33.66 41.48
4. D'HONDT, Alexie BEL CNBA/908/01 NT 1:36.90 44.62 52.28
15-16 ans
1. BOCKEN, Anne BEL PSL/012/98 1:07.30 1:08.40 32.25 36.15
2. KHIYARA, Inés BEL PSL/015/98 1:12.95 1:10.53 33.47 37.06
3. DAWANS, Axelle BEL PSL/019/99 1:12.61 1:10.74 33.65 37.09
4. JUNGLING, Florence BEL PSL/042/99 1:10.41 1:11.15 33.25 37.90
5. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 1:12.02 1:11.70 33.99 37.71
6. CREPIN, Marion BEL CNBA/772/98 1:14.91 1:16.89 35.54 41.35
7. DUBUFFET, Marah BEL MOSAN/865/99 1:19.55 1.24.45 37.32 47.13
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 21
17/05/2014 - 16:00

Messieurs, 50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang

11-12 ans

©CoNo Or~WNE

HUSQUINET, Paul

VATA, Gjon

SCALAIS, Martin
HUBERTY, Sacha
RASSART, Thomas
CLAES, Benjamin
LEBLANC, Nicolas
PAULISSEN, Guillaume
MARAITE, Mattéo
SOGOMONIAN, Eric

. LEROY, Guillaume

. TOUSSAINT, thimothee
. DEMARCIN, theo

13-14 ans

CoNoO~WN P

disq.

VRIELYNCK, Maximilien

CLAES, Robin

ENGLEBERT, Antoine
DE SCISCIO, Stefano
SPAGNOLO, Rosarario
ACOLATSE, Guillaume
HENVEAUX, Lucas
GREGOIRE, Loris
DOLYAN, Georgy
TOUSSAINT, bertrand

. BEN NAIM, Rayane

. HERMAN, Arnaud

. MAROT, Louis
. MITITELU, Armand

. GUEDE, Amadou

. CLOOTS, Romain

. JAUMOTTE, Gaspard
MATYJASEK, Romain
SW 4.4 - Départ anticipé

15-16 ans

©CoNo A~ WNE

THIRY, Simon

MARCOURT, Alexandre
LEDECAQ, Nicolas
STAVART, Corentin

DOLYAN, David

MERTENS, Lucas
CHEVREMONT, Etienne
BALLINGER, Guillaume
HEYERES, Lucas

BOROS, Balint

. MIZAR, Younes
. VIELVOYE, Martin
. LARDINOIS, Louis
. KRID, ramy

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
LUX

BEL
HUN
BEL
BEL
BEL
BEL

MOSAN/771/02
CNBA/925/02
PSL/049/02
LSC/411/03
LGN/329/03
W/203/02
LGN/339/02
W/210/03
CNHUY/374/02
MOSAN/845/03

noc/204/03

CNBA/898/00
VN/539/00
PSL/022/00
CNBA/962/01
CHTHN/441/00
PSL/020/00
PSL/027/00
PSL/044/01
CNBA/911/00
noc/201/00
CNBA/899/01
CNBA/850/00
CNHUY/375/00
CNBA/887/01
CNBA/948/00
MOSAN/846/00

PSL/040/01

W/178/98
PSL/041/99
BOUST/491/99
BOUST/445/99
CNBA/910/98
PSL/039/99
VN/507/98
CNBA/959/98
VN521/98
LSC/443/98
DGHN/208/99
DWST/091/99
DGHN/227/98
noc/208/99

31.04
31.16
31.64
37.59
38.95
43.87
36.64
40.68
39.78
37.80
41.00
42.00

27.21
28.58
28.30
28.17

30.63
20.84
34.86
30.00
31.52
30.36
30.22
33.10
33.95
32.12
32.89

29.22

24.27
26.84
26.72
28.19
27.25
20.28
27.34
28.04
28.47
30.98
30.37
30.27
35.57
33.00

Temps

30.97
30.98
32.02
36.12
36.63
37.00
37.02
37.46
37.66
37.71
41.94
43.28
44.06

26.89
27.86
28.12
28.40
29.37
29.40
29.78
29.89
30.10
30.14
30.67
30.94
31.63
31.74
31.90
32.68
36.51

24.32
25.82
26.86
27.11
27.26
27.37
27.76
27.78
28.35
28.90
20.14
29.79
32.46
33.04

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 21, Messieurs, 50m Libre

17 ans et plus

1. GRANDJEAN, Yoris BEL LGN/137/89 22.01 22.87
2. CSEH, Laszlo HUN 22.58 24.02
3. MALACHI, Constantin ~ MDA LSC/438/97 24.85 24.94
4. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 25.01 25.22
5. CAERTS, Basten BEL DBT/1022997 25.03 25.39
6. TRAP, Alexander BEL STT/10235/97 26.01 25.63
7. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 25.00 25.67
8. MAROQT, Joseph BEL CNHUY/364/96 25.64 25.99
9. DE POTTER, Quentin BEL BOUST/565/94 25.86 26.22
10. TYCHON, Jonathan BEL VN/447/93 25.65 26.67
11. TILMAN, Loic BEL W/037/87 27.14 26.82
12. DEVILLE, Michael BEL DGHN/213/92 27.85 27.12
13. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 27.80 27.17
14. ARDENOQY, Roy BEL DGHN/215/92 26.72 27.24
15. GULLENTOPS, Simon BEL LSC/412/97 27.35 27.27
16. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 28.69 28.21
17. DIGNEFFE, Sébastien BEL DGHN/204/93 27.73 28.23
18. MAROT, Emile BEL CNHUY/363/97 27.30 28.33
RORIVE, Nicolas BEL CNHUY/345/96 27.91 28.33
20. NUREDINI, Florent BEL CNHUY/357/96 28.96 28.69
21. PIRE, Pascal BEL W/232/67 29.06 29.11
RAQUET, Damien BEL CNBA/775/97 28.30 29.11
23. FINET, Cédric BEL CNHUY/359/87 30.09 29.20
24. BRUCCIOLO, Thomas BEL BOUST/536/95 28.32 29.62
25. HUT, Jonathan BEL WI//87 31.00 32.45
26. CANTAMESSA, Toni BEL W/160/64 32.80 33.10
Epreuve 22 Dames, 50m Libre 11 ans et plus
17/05/2014 - 16:10 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
11-12 ans
1. GARCIA ZAMORA, llona BEL CHTHN/438/03 NT 32.15
2. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 32.71 32.29
3. PINT, Emelyne BEL CHTHN/442/02 NT 32.44
4. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 33.15 32.57
5. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 33.05 32.62
6. LIMET, Marie BEL W/220/02 34.30 33.34
7. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 32.89 33.43
8. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 34.18 33.74
9. PISANE, Alisée BEL W/188/03 34.67 34.78
10. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 37.51 34.86
11. FLANDROY, Clara BEL MOSAN/747/02 35.24 35.08
12. FREDJ, Nessrine BEL CNHUY/366/03 36.40 35.18
13. KHIYARA, Lina BEL LGN/320/03 36.89 35.24
14. SCHUTZ, Alina BEL LGN/346/02 36.22 35.45
15. CREMERS, Charlotte BEL 38.00 35.79
16. GEORGOPOULOQOS, AlexeBELx VN558/02 4412 36.24
17. MORHET, Juliette BEL W/209/02 43.13 36.42
18. CUTILLO, Léna BEL MOSAN/847/03 42.00 37.25
19. JAMOTTE, Elise BEL LGN/335/03 37.28 37.67
20. ENGLEBERT, Elise BEL DWST/100/03 43.04 37.82
21. D'HONDT, Lucille BEL CNBA/909/03 38.59 38.13
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 22, Filles, 50m Libre, 11 - 12 ans

Rang
22. TILQUIN, Noemie BEL
23. MARTI, Ines BEL
24. PANSAERT, Manon BEL
25. FREDJ, Erich BEL
26. MATERNE, Emma-JoseptBEL
27. GUSTIN, Clara BEL
28. DUBOIS, Zoé BEL
29. FRANCHINA, Gaia BEL
30. PIRE, Emma BEL

13-14 ans
1. DUMONT, Valentine BEL
2. BROWN, Lily BEL
3. PANSAERTS, Laure BEL
4. LAM, Elise BEL
5. INGLESE, Eva BEL
6. GARCIA ZAMORA, SalonBEL
7. GABRIEL, Estelle BEL
8. KULIK, Daria BEL
9. FLAS, Camille BEL
10. SCHOEMANS, StéphanieBEL
11. BIERNAUX, Melanie BEL
12. LIMBIOUL, Marie BEL
13. MARLAIR, Natacha BEL
14. HEYERES, Pauline BEL
DULIEU, Leontine BEL
16. VANDENHOOFT, LouisonBEL
17. MOTTEN, Emma BEL
18. D'HONDT, Alexie BEL
19. BOROS, Lili HUN
20. KELLENS, Emmy BEL
21. MCLEOD, Louise BEL
22. PENASSE, Louise BEL
23. DESCLEZ, Maé BEL
24. BEAUJEAN, Eve BEL
25. LERQY, Amandine BEL
26. BRASSEUR, Amandine BEL
15-16 ans

1. GILLET, Victoria BEL
2. KHIYARA, Inés BEL
3. BOCKEN, Anne BEL
4. KRIMPELBEIN, Celina-MeBEL
5. JUNGLING, Florence BEL
6. DAWANS, Axelle BEL
7. FALLAISE, Sarah BEL
8. CAVADINI, Virginie BEL
9. OGILVIE, Laura BEL
10. CREPIN, Marion BEL
11. CANTAMESSA, Astrid BEL
12. VANHOEYMISSEN, CharBEL
13. DUBUFFET, Marah BEL
14. GOFFAUX, Célia BEL
15. BODART, Eloisa BEL
16. CORNELIS, Amelie BEL

CHTHN/420/02
LGN/327/03

CNHUY/376/03
LGN/328/03
FNCS/227/03

CNHUY/373/03
W/229/03

noc/185/00
PSL/048/00
BOUST/470/00
PSL/029/00
CNBA/912/00
CHTHN/439/01
PSL/043/00
CNBA/878/01
PSL/023/01
LSC/387/00

FNCS/202/01
MOSAN/773/00
VN523/00
NOC/999/01
MOSAN/712/01
LGN/345/01
CNBA/908/01
LSC/448/00
CNHUY/354/01
CHTHN/447/01
W/206/01
W/212/01
CNHUY/369/01
FNCS/228/01
DGHN/225/00

PSL/016/98
PSL/015/98
PSL/012/98
dwst/110/98
PSL/042/99
PSL/019/99
W/123/99
CNBA/708/98
CHTHN/998/99
CNBA/772/98
W/152/98
BOUST/531/99
MOSAN/865/99
W/179/99
W/149/99
W/135/98

38.46
44.00
41.80
40.84
44.20
42.00
43.51
47.80

290.12
29.93
29.09
31.55
29.63

29.53
30.59
30.32
33.34
41.00
32.83
31.42
31.85
32.00
32.04
32.80
33.61
34.69
34.66

39.13
40.02
36.64
40.00
40.24

28.64
30.74

NT
29.56
30.00
29.29
30.63
30.77

NT
30.27
31.40
31.57
31.69
35.80
34.34
36.21

Temps

38.21
38.49
39.69
39.74
40.12
40.54
41.13
42.95
45.20

2881
29.34
29.49
29.75
29.99
30.14
30.22
30.62
30.64
30.80
31.31
31.64
31.87
32.20
32.20
32.40
32.86
33.16
33.24
34.10
35.15
36.67
37.01
37.38
38.29
39.59

28.29
28.36
28.86
29.06
20.21
2031
30.31
30.54
30.69
30.80
31.22
31.25
32.38
34.47
35.24
35.79

Pts
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SWIM40OPEN
HUY, 17/5/2014

Epreuve 22, Dames, 50m Libre

17 ans et plus

1. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 26.27 27.35
2. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 26.95 2751
3. GRANDJEAN, Joan BEL PSL/014/96 28.77 28.63
4. CANTAMESSA, Roxane BEL W/153/97 28.84 28.81
5. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 NT 29.65
6. BAUWENS, Amandine BEL VN/524/96 31.03 31.03
7. MARECHAL, Marie BEL CHTHN/275/97 NT 31.34
8. L'HOMME, Camille BEL W/113/97 31.45 31.64
9. DEPREZ, Aurelie BEL DGHN/224/97 33.01 3243
10. BRASSEUR, Sophie BEL DGHN/210/97 32.38 33.34
11. CELAURO, Lorene BEL MOSAN/658/96 33.02 33.72
Epreuve 23 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 16:25 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. 50m 100m 150m 200m
1. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 2:23.56 32.60 37.60
2. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 2:41.50 34.88 39.42
3. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 2:38.59 37.29 40.98
Epreuve 24 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
17/05/2014 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. 50m 100m 150m 200m
1. GILLET, Victoria BEL PSL/016/98 2:22.18 32.57 36.16
2. CANTAMESSA, Astrid BEL W/152/98 2:53.07 38.20 45.49
3. LEROY, Amandine BEL FNCS/228/01 NT 46.96 52.33
Epreuve 25 Garcons, 100m 4 nages 8-10ans
17/05/2014 - 17:05 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
10 ans
1. GAUDRY, Alexandre BEL CNHUY/371/04 1:51.27 1:41.74
2. NOEL, Zinedin BEL DWST/103/04 1:52.38 1:42.63
3. HENRI, Alix BEL VN545/04 1:47.37 1:44.93
4. VIELVOYE, Simon BEL DWST/106/04 2:14.88 1:45.54
5. MATERNE, Edward BEL LGN/341/04 1:59.48 1.51.37
disq. PINTILEI, Nicolas BEL CNHUY/377/04 1:55.16

SW 8.2 a - Le nageur n'a pas ramené ses bras en avant au dessus de la surface de l'eau

9 ans

1. RASSART, Nicolas
2. ILLING, Louis
3. MARTI, Theo

BEL
BEL
BEL

LGN/342/05 NT
W/226/05 1:52.05
LGN/344/05 2:01.06

1:46.00
1:47.20
1:50.47
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Epreuve 26
17/05/2014 - 17:10

Filles, 100m 4 nages

8-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final Pts 50m 100m
8 ans
1. HENVEAUX, Camille BEL LGN/354/06 NT 1:48.98
10 ans
1. ROCCHI, Lena BEL DWST/105/04 1:42.06 1:31.99
2. RIHON, Chloé BEL CNHUY/368/04 1:40.67 1:38.61
3. LIBOTTE, Cassandre BEL DWST/101/04 1:47.68 1:39.96
4. DERBAIX, Emilie BEL LGN/348/04 1:52.10 1:43.43
5. WASTIAU, Louise BEL W/230/04 1:52.69 1:47.34
6. NASR, Sara BEL LGN/340/04 NT 1:53.69
9 ans
1. CANTAMESSA, Lucie BEL W/208/05 1:44.02 1:42.98
2. FAIRON, Alice BEL CNHUY/372/05 1:49.33 1:44.89
3. DEPIERREUX, Eloise BEL W/222/05 1:52.05 1:47.13
4. POLART, Clara BEL LGN/352/05 1:58.17 1:51.51
5. PISANE, Salomé BEL W/207/05 1:51.73 1:53.91
6. GABRIEL, Audrey BEL LGN/349/05 NT 2:00.99
Epreuve 27 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
17/05/2014 - 17:50 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. PINT, Emelyne BEL CHTHN/442/02 NT 2:47.20 39.13
2. ZERAIDI, Kenza BEL CNBA/894/02 NT 2:47.45 37.61
3. BALDO, Kyliane BEL PSL/046/02 NT 2:49.96 37.18
4. BEN NAIM, Nisserine BEL CNBA/929/02 NT 2:50.59 40.66
5. GARCIA ZAMORA, llona BEL CHTHN/438/03 NT 2:52.48 39.75
6. DRIESEN, Emerine BEL MOSAN/826/02 NT 2:56.02 41.61
7. PISANE, Alisée BEL W/188/03 NT 2:59.91 39.47
8. CREMERS, Charlotte BEL NT 3:00.39 39.40
9. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/401/02 NT 3:01.98 42.18
10. LIMET, Marie BEL W/220/02 NT 3:07.33 42.31
11. MORHET, Juliette BEL W/209/02 NT 3:11.12 46.42
12. SZALAI, Lili HUN LSC/414/02 NT 3:11.17 44.60
13-14 ans
1. DUMONT, Valentine BEL noc/185/00 NT 2:27.67 31.96
2. BROWN, Lily BEL PSL/048/00 NT 2:28.80 33.49
3. PANSAERTS, Laure BEL BOUST/470/00 NT 2:33.75 32.34
4. LAM, Elise BEL PSL/029/00 NT 2:37.03 33.50
5. INGLESE, Eva BEL CNBA/912/00 NT 2:37.57 33.45
6. KULIK, Daria BEL CNBA/878/01 NT 2:37.62 33.18
7. FLAS, Camille BEL PSL/023/01 NT 2:41.20 34.59
8. GARCIA ZAMORA, SalomBEL CHTHN/439/01 NT 2:41.86 35.88
9. SCHOEMANS, StéphanieBEL LSC/387/00 NT 2:42.50 33.57
10. GABRIEL, Estelle BEL PSL/043/00 NT 2:42.52 35.50
11. VANDENHOOFT, LouisoBEL MOSAN/712/01 NT 2:45.51 36.03
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Epreuve 27, Dames, 200m 4 nages

15-16 ans
1. KHIYARA, Inés BEL PSL/015/98 NT 2:25.40 31.99
2. GILLET, Victoria BEL PSL/016/98 NT 2:27.69 31.02
3. BOCKEN, Anne BEL PSL/012/98 NT 2:29.49 32.17
4. DAWANS, Axelle BEL PSL/019/99 NT 2:29.52 32.85
5. JUNGLING, Florence BEL PSL/042/99 NT 2:30.51 32.89
6. CAVADINI, Virginie BEL CNBA/708/98 NT 2:30.74 31.95
7. KRIMPELBEIN, Celina-MBEL dwst/110/98 NT 2:41.59 36.79
8. FALLAISE, Sarah BEL W/123/99 NT 2:41.75 33.44
9. CANTAMESSA, Astrid BEL W/152/98 NT 2:43.59 37.88
10. VANHOEYMISSEN, CharBEL BOUST/531/99 NT 2:45.30 36.35
11. OGILVIE, Laura BEL CHTHN/998/99 NT 2:47.78 35.67
12. DUBUFFET, Marah BEL MOSAN/865/99 NT 2:51.75 38.36
17 ans et plus
1. GRANDJEAN, Joan BEL PSL/014/96 NT 2:22.42 30.35
2. ROMANINI, Aurelie BEL BOUST/360/87 NT 2:29.89 32.73
3. SCHOEMANS, Céline BEL LSC/320/96 NT 2:30.21 32.83
4. CANTAMESSA, Roxane BEL W/153/97 NT 2:35.73 31.65
5. L'HOMME, Camille BEL W/113/97 NT 2:42.79 35.23
6. GODEFROID, Marie BEL CHTHN/259/96 NT 2:45.18 35.40
7. DEPREZ, Aurelie BEL DGHN/224/97 NT 2:54.85 40.99
8. BAUWENS, Amandine BEL VN/524/96 NT 2:54.92 36.67
9. BRASSEUR, Sophie BEL DGHN/210/97 NT 3:12.76 42.63
Epreuve 28 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
17/05/2014 - 17:50 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Nat  Licence Tps inscr. TempsPts 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. VATA, Gjon BEL CNBA/925/02 NT 2:42.60 35.18
2. SCALAIS, Martin BEL PSL/049/02 NT 2:46.26 35.92
3. HUSQUINET, Paul BEL MOSAN/771/02 NT 2:54.87 36.58
4. SOGOMONIAN, Eric BEL MOSAN/845/03 NT 3:15.17 47.37
5. HUBERTY, Sacha BEL LSC/411/03 NT 3:19.43 47.17
6. RASSART, Thomas BEL LGN/329/03 NT 3:19.52 49.90
7. LEROY, Guillaume BEL NT 3:25.97 47.76
8. PAULISSEN, Guillaume BEL W/210/03 NT 3:29.30 50.11
9. MARAITE, Mattéo BEL CNHUY/374/02 NT 3:33.92 51.61
10. TOUSSAINT, thimothee BEL noc/204/03 NT 3:41.67 51.60
13-14 ans
1. HENVEAUX, Lucas BEL PSL/027/00 NT 2:26.89 32.92
2. VRIELYNCK, Maximilien BEL CNBA/898/00 NT 2:29.07 31.19
3. ENGLEBERT, Antoine BEL PSL/022/00 NT 2:32.01 31.50
4. ACOLATSE, Guillaume BEL PSL/020/00 NT 2:35.45 33.11
5. DE SCISCIO, Stefano  BEL CNBA/962/01 NT 2:39.58 36.34
6. SPAGNOLO, Rosarario BEL CHTHN/441/00 NT 2:40.27 33.61
7. CLAES, Robin BEL VN/539/00 NT 2:40.76 34.52
8. TOUSSAINT, bertrand BEL noc/201/00 NT 2:41.94 34.36
9. GREGOIRE, Loris BEL PSL/044/01 NT 2:43.39 36.17
10. MITITELU, Armand BEL CNBA/887/01 NT 2:49.63 36.17
11. DOLYAN, Georgy BEL CNBA/911/00 NT 2:53.10 37.33
disq. HERMAN, Arnaud BEL CNBA/850/00 NT

SW 7.1 a - Au départ ou pendant le virage a fait plus d'un mouvement d'ondulation
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Epreuve 28, Messieurs, 200m 4 nages

15-16 ans
1. THIRY, Simon BEL W/178/98 NT 2:13.34 29.28
2. MARCOURT, Alexandre BEL PSL/041/99 NT 2:17.93 28.62
3. STAVART, Corentin BEL BOUST/445/99 NT 2:18.18 30.69
4. BALLINGER, Guillaume LUX CNBA/959/98 NT 2:25.71 30.30
5. HEYERES, Lucas BEL VN521/98 NT 2:27.98 32.52
6. MERTENS, Lucas BEL PSL/039/99 NT 2:29.25 31.59
7. CHEVREMONT, Etienne BEL VN/507/98 NT 2:32.89 31.57
8. LEDECQ, Nicolas BEL BOUST/491/99 NT 2:36.46 31.35
9. VIELVOYE, Martin BEL DWST/091/99 NT 2:38.49 36.22
10. MIZAR, Younes BEL DGHN/208/99 NT 2:50.16 34.91
11. BOROS, Balint HUN LSC/443/98 NT 2:53.21 37.89
17 ans et plus
1. CSEH, Laszlo HUN NT 2:01.15 26.51
2. CAERTS, Basten BEL DBT/1022997 NT 2:03.85 27.77
3. TRAP, Alexander BEL STT/10235/97 NT 2:06.44 27.31
4. SORET, Lucas BEL PSL/017/97 NT 2:14.08 27.50
5. MALACHI, Constantin MDA LSC/438/97 NT 2:18.47 29.30
6. HUBERTY, Mathieu BEL LSC/341/96 NT 2:19.94 29.05
7. DAWANS, Audric BEL PSL/051/97 NT 2:20.74 30.42
8. MAROT, Joseph BEL CNHUY/364/96 NT 2:22.27 30.92
9. CHICA GUZMAN, D. BEL CNBA/923/97 NT 2:25.71 31.22
10. ARDENOY, Roy BEL DGHN/215/92 NT 2:35.77 31.39
11. DIGNEFFE, Sébastien BEL DGHN/204/93 NT 2:42.10 32.91
12. DEVILLE, Michael BEL DGHN/213/92 NT 2:44.61 33.52
Epreuve 29 Mixte, 4 x 50m 4 nages 11 ans et plus
17/05/2014 - 17:50 Liste résultats
Points: FINA 2014
Rang Temps Pts
1. psl 2 BEL 2:10.00 1:58.50
DAWANS, Audric 97 29.36 GRANDJEAN, Joan 96
KHIYARA, Inés 98 SORET, Lucas 97
2. LSC1 BEL 2:03.00 1:59.90
SCHOEMANS, Céline 96 32.80 SCHOEMANS, Stéphanie 00
HUBERTY, Mathieu 96 MALACHI, Constantin 97
3. PSL1 BEL 2:08.46 2:02.63
JUNGLING, Florence 99 31.73 MARCOURT, Alexandre 99
MERTENS, Lucas 99 GILLET, Victoria 98
4. W BEL 2:11.47 2:06.71
CANTAMESSA, Roxane 97 32.46 L'HOMME, Camille 97
THIRY, Simon 98 PIRE, Pascal 67
5. PSL 3 BEL 2:12.00 2:08.07
BOCKEN, Anne 98 31.96 DAWANS, Axelle 99
GREGOIRE, Loris 01 ACOLATSE, Guillaume 00
6. CNBA 1 BEL NT 2:08.54
CREPIN, Marion 98 35.32 BALLINGER, Guillaume 98
VRIELYNCK, Maximilien 00 CAVADINI, Virginie 98
7. CNBA 2 BEL NT 2:09.81
INGLESE, Eva 00 35.18 KULIK, Daria 01
DE SCISCIO, Stefano 01 DOLYAN, David 98
8. PSL5 BEL 2:25.50 2:10.44
BROWN, Lily 00 32.73 LAM, Elise 00
HENVEAUX, Lucas 00 MATYJASEK, Romain 01
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Epreuve 29, Mixte, 4 x 50m 4 nages, 11 ans et plus

Rang
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

DGHN 1
DEPREZ, Aurelie
DIGNEFFE, Sébastien

PSL 4
GABRIEL, Estelle
FLAS, Camille

CNHUY 1
MAROT, Joseph
KELLENS, Emmy

LSC 2
BOROS, Lili
SCHOEMANS, Coralie

w2

CNBA3
BEN NAIM, Nisserine
DOLYAN, Georgy

CNHUY 2
FREDJ, Erich
NUREDINI, Florent

BEL
97
93

BEL
00
01

BEL
96
01

BEL
00
02

BEL

BEL
02
00

BEL
03
96

36.28

33.78

30.97

36.89

36.88

45.80

2:20.38
DEVILLE, Michael
BRASSEUR, Sophie

2:18.28
SCALAIS, Martin
ENGLEBERT, Antoine

NT
RORIVE, Nicolas
FREDJ, Nessrine

2:25.00
GULLENTOPS, Simon
BOROS, Balint

NT

NT
MITITELU, Armand
ZERAIDI, Kenza

NT
MAROT, Emile
BEAUJEAN, Eve

Temps

2:14.45
92
97

2:17.08
02
00

2:18.30
96
03

2:21.51
97
98

2:22.42

2:23.66
01
02

2:28.86
97
01

Pts
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